
2023 年 12 月 11 日 

各 位 

泉州電業株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は下記の期間を年末年始休業といたしますの

で、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

2023 年 12 月 29 日(金)  ～ 2024 年 1 月 4 日(木) 

 

 

※ 2023 年 12 月 29 日(金)は一部、営業している部門があるため、 

  詳しくは弊社営業担当までご確認願います。 

 

2024 年 1 月 5 日(金)より通常営業いたします。 

 

 

以 上 

 


